Theodericus Splittaf medietatem ad se spectantem ut dicebat in #quodam# manso quondam Arnoldi dicti Godens soen sito in parochia de Tilborch (dg: cum suis attinentiis) contigue iuxta hereditatem cuiusdam quondam dicti Wisscart quadam communi platea interiacente ut dicebat cum attinentiis universis dicte medietatis universis et singulis quocumque locorum #tam infra dictam parochiam quam extra eandem# consistentibus sive sitis ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Johanni Nerinc #pistori# (dg: pro) ab eodem hereditarie possidendam pro #censu domini ducis exinde solvendo et pro# hereditario censu XL solidorum monete conventui de Berna et hereditario censu XIII solidorum presbitris ecclesie beghinarum in Busco (dg: in Busco) et hereditario censu (dg: X) trium solidorum monete infirmarie maioris curie beginarum in Busco (dg: exi dandis) exinde solvendis dandis a dicto Johanne hereditarie atque pro hereditaria paccione trium modiorum siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificatione et in Busco tradenda ex premissis promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1176 f 177r 11 do 04-04-1381.

Ywanus van Gravia verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Ywanus de Gravia prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1176 f 177r 12 do 04-04-1381.

Hiervan een instrument maken. Opgesteld in de kamer van de schrijvers, in aanwezigheid van schepenen, hr Reijnerus Eelkini, Laurencius Boijen en Godefridus van Wesel.

A.

Et fiet instrumentum super eodem presentibus (dg: domino) scabinis et domino Reijnero Eelkini Laurencio Boijen Godefrido de Wesel. Acta in camera scriptorum (dg: pre) anno LXXXI mensis aprilis die quarta hora vesperarum.

BP 1176 f 177r 13 do 04-04-1381.

Voornoemde Johannes beloofde aan voornoemde Theodericus 15 Brabantse dobbel met Kerstmis aanstaande (wo 25-12-1381) te betalen.

Dictus Johannes promisit dicto Theoderico XV Brabant dobbel seu valorem (dg: nativitatis Johannis et XVI Brabant dobbel #seu valorem#) nativitatis Domini proxime persolvendos. Testes datum

supra.

BP 1176 f 177r 14 do 04-04-1381.

Gerardus van Herlaer, Johannes van der Hage, Nijcholaus Arts soen, Nijcholaus Denkens soen uijt Vinckel en Willelmus zwv Johannes Funsel beloofden aan hr Reijnerus Eelkini priester 36 Brabantse dobbel met Pasen aanstaande (zo 14-04-1381) te betalen.

Gerardus de Herlaer Johannes van der Hage Nijcholaus Arts soen Nijcholaus Denkens soen uijt Vinckel et Willelmus filius quondam Johannis Funsel promiserunt domino Reijnero Eelkini presbitro XXXVI Brabantse dobbel seu valorem in auro (dg:) in festo pasce proxime persolvendos. Testes datum supra.